INDICAÇÃO Nº 32/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 312/2009, através da qual “INDICA A IMPLANTAÇÃO DE USINA DE REAPROVEITAMENTO DE ENTULHOS E GALHOS DE ÁRVORES.”
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de usina de reaproveitamento de entulhos e galhos de árvores”.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o desenvolvimento sustentável do nosso Município, a diminuição da poluição e a preservação do meio ambiente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 16:40:17 00522/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário